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                                                                                            Kielce.dn.30.03.2009r. 
EZ/ZP/21/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 

               do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach. 

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści mikrospongi pakowane sterylnie po 10szt 

z przeliczeniem i zachowaniem ogólnej wymaganej  ilości?

Odpowiedź:  TAK
2.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści soczewki PMMA o parametrach: 

tylnokomorowe:  
śr.opt.5,5mm i dł.całk.12,5mm, ukątowanie części hapatycznych 10 

śr.opt.6,5mm i dł. całk. 13,5mm, ukątowanie części hapatycznych 10 
śr.opt.6,0mm i dł.calk. 12,5mm, ukątowanie  części hapatycznych 10 

oraz soczewka PMMA przedniokomorowa o śr.opt. 6,0 mm i dł.całk. 12,75mm

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ
3.Pytanie: 

Dotyczy § 2 ust.4 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostaw w przypadku wystąpienia pilnej potrzeby z 24 godz. na 48 godz.
Odpowiedź:  Nie tak jak w SIWZ                                                                                                       
4.Pytanie:  

Dotyczy projektu umowy; Mając na uwadze art.144 ust. 1 ustawy PZP, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do projektów umów zapisów , 

Umożliwiających zmianę umów w następującym zakresie: 

Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach: 

a)zmiany cen brutto po zmianie stawki VAT; 

b) modyfikacji składu zestawów do operacji  ze względu na zmianę stosowanych technik operacyjnych, przy zachowaniu ceny jednostkowej zestawu.
Odpowiedź:  Nie tak jak w SIWZ
5.Pytanie:                                                                                                                    
Pakiet nr 1 poz.4 – zwracamy się z uprzejma prośbą o dopuszczenie w pakiecie  

nr 1 poz.4 noża typu: 

slit obustronnie ostrzonego z 2mm znacznikiem głębokości do otwarcia komory 

przedniej o kalibracji 2,8mm. 

Odpowiedź: TAK
6.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.11 – zwracamy się z uprzejma prośbą o dopuszczenie w pakiecie 

nr 1poz.11 kaniuli hydrodysekcji 25G. 
Odpowiedź: TAK
7.Pytanie: 

Pakiet nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia ww. pakiecie oferty na  

Soczewki tylko tylnokomorowe, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
8.Pytanie: 

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „ukątowanie części optycznej” dla 
Soczewek PMMA tylnokomorowych i przedniokomorowych w pakiecie nr5?

Odpowiedź: ukątowanie części optycznej = angulacja
9.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 soczewkę tylnokomorową  PMMA 
o średnicy części optycznej 5,0mm , długości całkowitej 12,00mm i angulacji 7?
Odpowiedź: NIE
10.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 soczewkę tylnokomorową  PMMA 

o średnicy części optycznej 6,6mm, długości całkowitej 13,00mm i anulacji 10?

Odpowiedź: NIE
11.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 soczewkę przedniokomorową PMMA 

o średnicy części optycznej 6,0mm, długości całkowitej 13,00mm, zakresie mocy 

od 4 do 33 D i anulacji 12,5?

Odpowiedź:  NIE
12.Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści mikrospongi pakowane po 5 szt. pozwoli na przeliczenie zamawianej ilości?
Odpowiedź: TAK
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